Shogeria “OMEGA PHARMA GROUP sh.p k.(shogeri Perthithse)
Me seli ne TIRANE.

VENDIM
I
ASAMBLESE SE ORTAKEVE

N2 date 0.5/0%h012

Sot me daten 9%/0% 2012 u mblodh shogeria “OMEGA PHARMA GROUP”sh p k.

me ortake te saje:
Zt. Nadir Causholli me 50 % te kuotave te kapitalit.
Zj. Mirela Mula me 23 %. te kuotave te kapitalit.
Zt Erjon Prendi me 1 % te kuotave te kapitalit.
7). Enkelejda Zhilla me 26 % te kuotave te kapitalil.

Shogeria “OMEGA PHARMA GROUP sh.p k. eshte regjistruar ne QKR me date
29.03.2010

-l |
Me vendim te asamblese se ortakeve te shogerise nr. 2 date [.7[.0.". [.2012 shoqeria:

VENDOSI:
1-Te miratchet marveshja e bashkimit ne baze te neneve 215-225 te ligjit nr.9901
date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerit tregtare™)

2-Te Miratohet rraporti I ekspertit per bashkimin me perthithje te shogerise
“ OMEGAFARMA 1" shpk.nga shogeria perthithse”’OMEGA PHARMA GROUP™ shpk.
3- Te miratohet bilanci I bashkimit me perthithje I shogerise se perthithur”
OMEGAFARMA 1" nga shogena perthithse"OMEGA PHARMA GROUP” shpk
4-Kapitali 1shogeris se bashkuar "OMEGA PHARMA GROUP” shpk behet 16 100 000
leke, pjesmarja ne kapital dhe vlera e aksionit dhe objekti veprimtaris nuk ndryshon.

e Depozitimin e vendimit ne Q.K.R.

Vendimi I me siperm merret nga asambleja e ortakeve bazuar ne nenet perkatese te statutit fe
shoqerise dhe ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerit Tregtare™

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE

- Nadir Causl;nllif ywirela Mula - -Erjon Prendi- - Enkelejda Zhilla
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Shogeria “OMEGAFARMA 1 “sh.p.k.(Shogeri e perthithur)

Me seli ne TIRANE.,

VENDIM
|

ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Nr.2 date (%/0./2012

Sot me daten 84/.04 ; 12012 u mblodh shogeria “OMEGAFARMA 17 me ortake te saje

Zt Nadir Causholli me 94 % te kuotave te kapitalit.
Zj. Eriona Kercuku me 5 %, te kuotave te kapitalit.
7t Nlir Xhemollari me 1% te kuotave te kapitalit.

Me vendim te Gjvkates se Rrethit Tirane nr.32863 date 04.02.2005 eshte themeluar shogenia
“OMEGAFARMA 17 shpk me objekt te percaktuar me hollesisht ne vendimin e saj.

Me vendim te asamblese se ortakeve te shogerise nr. 2 date .05/, 0.."3_/."2012 shogeria:

VENDOSI:

1-Te miratohet marveshja e bashkimit ne baze te neneve 215-225 te ligit nr.9901
date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerit tregtare™)

2-Te Miratohet rraporti 1 ekspertit per bashkimin me perthithje te shogerise
“ OMEGAFARMA 1” shpk.nga shoqeria perthithse’OMEGA PHARMA GROUP™ shpk.

3- Te miratohet bilanci I bashkimit me perthithje I shoqgerise se perthithur”
OMEGAFARMA 1" nga shogeria perthithse”OMEGA PHARMA GROUP” shpk

4- Te behet Crregjistrimi I shogerise se perthithur” OMEGAFARMA 17

s Depozitimin e vendimit ne Q.K.R.

Vendimi I me siperm merret nga asambleja e ortakeve ,bazuar ne nenet perkatese te statutit te
shogerise dhe ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerit Tregtare”

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE

- Nadir Causholli - - Eriona Ker¢uku - - Dlir Xhemollari -
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